# KURJER WARSZAWSKI

Środa.
Dnia 18 (30) Listopada. — Rok 1853.

№ 316.

Jutro, Śgo Eligjusza B.

## WYLĄDOWANIE WOJSK NA BRZEGU-WSCHODNIM, ORAZ PRZEWIEZIENIE Z ODESSY DO SEWASTOPOLA.

Nasi żeglarze *Czarnomorscy* dopełnili czynu zaszczyt im przynoszącego!

(Zeszła Szarada *Nikoty*).

### DONIESIENIA.

Z powodu wyjazdu, jest do sprzedania **PLASZCZ** szpami podbity, nowy, jasnym sukmem kryty, na wysoki wzrost.

W Drukarni *Rurjera* Warsz.:— Wolno drukować. Warszawa d. 18 (30) Listopada 1853 r.— Cenzor, *F. Sobieszczański*.

Wiadomość pod Nr 407, obok Kościoła Śgo Krzyża, u Kupca *Jana Grydina* 1.

Do Składu Herbaty i Towarów Rossyjskich, przy ulicy Senatorskiej, w domu *W. Bujno*, pod Nr 497, nadszedł 4ty transport **KAWJORU** świeżego *Astrachańskiego* mało-solonego; Groszku zielonego świeżego; Konfitar *Rijowskich* suchych i płynnych; Karuku rybiego; oraz Malin suszonych.